
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 

с.Солдато-Александровского Советского района»  

357920 Ставропольский край, Советский район, 

с.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а» 
тел. 8-(86552)-2-40-62 

адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

27  августа  2024 г.                         № 219 
 «Об информационном сопровождении 

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года» 

    На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252"Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

17.12.2015г. № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников», на основании письма министерства 

образования Ставропольского края №01-23/12096 от 23.08.2024 «Об 

информационном сопровождении школьного этапа всероссийской 
олимпиады   школьников», приказа № 563 от  26 августа 2024 года по 

управлению образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.Создать на сайте муниципального общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа №6 с.Солдато-Александровского 

Советского района» раздел «Всероссийская олимпиада школьников»; 
2.Возложить ответственность за своевременное размещение материалов на 

сайте школы  dirschool6@mail.ru  на О.В. Быстрову; 

3.Возложить ответственность за формирование и размещении  в открытом 

доступе, на информационных стендах школы  документов об организации и 

проведении олимпиады, календаря мероприятий по подготовке и проведению 

школьного этапа олимпиады с указанием даты, времени, места проведения 
мероприятий, ответственных лицах, контактные телефоны ответственных лиц, 

телефоны «горячей линии» по вопросам проведения олимпиады на Денисову 

Г.Л. 

4.Возложить ответственность  за достоверность представления сведений в 

документах на аккредитацию граждан в качестве общественных 

наблюдателей при проведении  всероссийской олимпиады школьников 
(школьного этапа) 2024-2025 учебного года на зам. директора по УВР Скиба 

Н.Н. 

Директор школы:                                                                     О.В. Григорьева 

С приказом ознакомлены:                                                             Г.Л. Денисова 

                                                                                                          О.В.Быстрова 

                                                                                           Н.Н. Скиба                 

mailto:6@mail.ru
mailto:6@mail.ru

		2024-09-21T21:19:07+0300
	Григорьева О.В.




